MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO

 EDITAL Nº 34/2024 DGPL/RIFB/IFB

ÁREA: ZOOTECNIA/MEDICINA VETERINÁRIA

O Diretor-Geral do Campus Planaltina, do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria n° 727 de 31 de
julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública a homologação das inscrições referentes ao Edital nº 34/2024 DGPL/RIFB/IFB após
análise dos recursos recebidos.

1. Homologação das inscrições:

N° Nome Situação

1 Alexandra Melo Oliveira Deferida

2 Apolônia Agnes Vilar de Carvalho Bulhões Deferida

3 Carlos César Martins de Sousa Deferida

4 Carolina Toledo Santos Deferida

5 Cláudia Horne da Cruz Deferida

6 Cristiane Quitéria Caldeira Deferida

7 Diego Carvalho Viana Deferida

8 Dorian Monteiro Teles Deferida

9 Douglas Alves Pereira Deferida

10 Erick Alonso Villegas Cayllahua Deferida

11 Evandro Menezes de Oliveira Deferida

12 Fernando de Mattos Deferida

13 Filipe Sobral Fonseca Deferida

14 Gercy Soares Pinto Deferida

15 Giancarlo de Moura Souza Deferida

16 Grazielle de Carvalho Reis Deferida

17 Guilherme Nunes Moraes Filho Deferida

18 Helen Silva Ribeiro Deferida

19 Iuri Moraes Neyrão Deferida

20 Izaura Maria Barros de Lorena Rezende Deferida

21 Jamille Debora de Oliveira Batista Rodrigues Deferida

22 Jarbas Miguel da Silva Júnior Deferida

23 José Luiz Leonardo de Araujo Pimenta Deferida

24 Karla Rodrigues de Lima Deferida

25 Kássia Regina Aguiar Vieira Deferida

26 Larissa Brandão Portela Deferida

27 Laurena Silva Rodrigues Deferida

28 Leticia Gomes Zanfagnini Deferida

29 Maria Paula Rajão Costa Coelho Deferida

30 Maria Samires Martins Castro Deferida

31 Marina Ximenes de Lima Oliveira Deferida

32 Maurícia Brandao da Silva Deferida

33 Michele Gabriel Camilo Indeferida²

34 Mirian Fabiana da Silva Deferida

35 Paula Suzana Elisa Maciel Poll Deferida

36 Pedro Afonso de Souza Ezidio Deferida

37 Poliane Meire Dias de Freitas Deferida

38 Romilda Rodrigues do Nascimento Deferida

39 Roselaine Ponso de Oliveira Deferida

40 Rosimeire Pereira da Silva Deferida

41 Saimon de Souza e Souza Deferida

42 Sâmita Ilé Messias Campos de Souza Deferida

43 Sara Adna Santos de Oliveira Indeferida¹

44 Taina Oliveira dos Santos Indeferida¹

45 Thalyson Guirra Eneias Indeferida¹

46 Valdecy Aparecida Rocha da Cruz Deferida

47 Vinícius Costa Gomes de Castro Deferida

48 Viviane Clementina de Lara Pinto Deferida

49 Wallace Sostene Tavares da Silva Deferida

¹- Em desacordo com o item 2.1 do edital (não apresentou certificado de pós-graduação na área afim).

² Inscrição realizada fora do prazo.

(assinado eletronicamente)

Nilton Nélio Cometti

Diretor-Geral do Campus Planaltina

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 23/05/2024 12:13:56.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 23/05/2024. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

542759
fcdb02eb07

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

	Documento assinado eletronicamente por: